
Onkenhout & Onkenhout BV  • tel +31 (0)20 660 02 02  • fax +31 (0)20 690 42 46  • www.onkenhout.nl  • info@onkenhout.nl
Beluma nv  • tel +32 (0)53 60 63 70  • fax +32 (0)53 60 63 99  • www.beluma.be  • info@beluma.com18

Afneembare scharnieren
Vrijdraaiend, haaks (KH)

WERKELIJKE
GROOTTE

Deurdikte
Bestelnummer

Chroom
Zwarte  

poedercoating

1 - 1.2 KH-41-T1-38 KH-41-T1-50

1.5 - 2 KH-42-T1-38 KH-42-T1-50

Bestelnummer

Kunststof scharnierpen Stalen scharnierpen

KH-P KH-G

3019
C

22

Frame
Max. 2.5

Deur-
dikte

20
5.7±0.1

Ø 6.2 ± 0.1

10

13

18

+0.25
-0

+0
-0.2

+0
.3-0

+0
-0.5

Frame
Deur

Pen

Frame
blad

Deur-
blad

M6
schroef
(meegeleverd)

59
Ø 6 53

Ø 6

59
Ø 6 53

Ø 6

Kunststof Staal

•	Vlak scharnier, rotatie 
van 180°

•	Snel te monteren met 
één schroef

•	Deur gemakkelijk te 
verwijderen

Materiaal en 
oppervlaktebehandeling
Deurblad: Gietzink, zwarte poeder
coating of gechromateerd
Pen: Staal, verzinkt, kunststof

Richtlijnen van productsterkten
Gietzink:
Radiale belasting:
Maximale statische belasting: 
1200 N

Axiale belasting:
Maximale statische belasting: 
1200 N

Installatie instructies
Bevestigingsschroeven 
meegeleverd. Bevestig de  
scharnier met M6 x 10

Maximale schroeflengte is gelijk 
aan het de framedikte + 7,5 mm

Maximaal aandraaimoment  
bevestigingsschroef: 5 Nm

Bestelnummer
Zie tabel

Bestel scharnier en scharnierpen 
separaat

Alle afmetingen in mm; genoemde sterktewaarden zijn richtwaarden; technische wijzigingen voorbehouden.


